
Id: AA64EA76-773D-4E6D-BB93-2C7C4D25C81E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 157/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

 
w sprawie upoważnienia Pani Darii Badura – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu pomocy społecznej 

oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim upoważnia się 

Panią Darię Badura – Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim do 

prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu pomocy społecznej oraz do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


